
О признании утратившим силу приказа Председателя Комитета по делам строительства
Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан от 1 марта 2004 года № 81

Приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по делам строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства от 2 февраля 2012 года № 36
      В соответствии с  постановления Правительства Республики Казахстан отпунктом 3
15 декабря 2011 года № 1539 «О ведомственных наградах некоторых государственных 
органов, входящих в структуру Правительства Республики Казахстан», 
П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившим силу  Председателя Комитета по делам приказ
строительства Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан от 1 марта 
2004 года № 81 «Об учреждении формы поощрения Комитета по делам строительства 
Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан в виде почетных 
нагрудных знаков «Қазақстанның құрметті сәулетшісі» и «Қазақстанның құрметті 
құрылысшысы» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов Республики Казахстан № 2759).
      2. Настоящий приказ вступает в силу со дня государственной регистрации в 
Министерстве юстиции Республики Казахстан.
      Председатель                               С. Нокин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


